
252E Linienbedarfsverkehr
Ochsenhausen - Gutenzell

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Reinstetten Schule
Zillishausen Sägmühle
Zillishausen
Hürbel Stockäcker
Hürbel Mitte
Gutenzell Schule
Bollsberg
Bollsberg Krone
Niedernzell
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Zillishausen Sägmühle
Zillishausen

002

S
R1

12.05

12.15
12.16

004

S
R1

12.40
12.44
12.45

12.54
13.01
13.02
13.08

13.17
13.18

006

S
R1

13.28
13.32
13.33
13.37
13.38
13.44

008

S
R1

15.30
15.40

15.46
15.53
15.54
16.00
16.08
16.09
16.13
16.14

010

S
R1

16.35

16.48
16.49

16.59

012

S
R1

17.20

17.33
17.34

17.44

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0,
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

252E Linienbedarfsverkehr
Gutenzell - Ochsenhausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Bollsberg Krone
Bollsberg
Niedernzell
Zillishausen
Zillishausen Sägmühle
Gutenzell Schule
Goppertshofen
Reinstetten Schule
Niedernzell
Ochsenhausen ZOB (Steig 1)

001

S
R1

06.55
06.56
07.01
07.11
07.12
07.19
07.29
07.32

003

S
R1

07.45
07.46
07.54

08.03
08.19

005

S
R1

09.10

09.25

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0,
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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