

**252E****Linienbedarfsverkehr
Ochsenhausen - Gutenzell****bayer-
reisen**

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag					
	002	004	006	008	010	012
VERKEHRSMITTEL						
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S
VERKEHRSHINWEIS	R1	R1	R1	R1	R1	R1
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)				15.30	16.35	17.20
Reinstetten Schule		12.40	13.28	15.40		
Zillishausen Sägmühle		12.44	13.32		16.48	17.33
Zillishausen		12.45	13.33		16.49	17.34
Hürbel Stockäcker			13.37			
Hürbel Mitte			13.38			
Gutenzell Schule	12.05	12.54	13.44	15.46		
Bollsberg			13.01		15.53	
Bollsberg Krone			13.02		15.54	
Niedernzell			13.08		16.00	16.59
Hürbel Mitte					17.44	
Hürbel Stockäcker					16.08	
Zillishausen Sägmühle	12.15	13.17			16.13	
Zillishausen	12.16	13.18			16.14	

Zeichenerklärung: **S** nur an Schultagen **R1** Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0, Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr**252E****Linienbedarfsverkehr
Gutenzell - Ochsenhausen****bayer-
reisen**

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag					
	001	003	005			
VERKEHRSMITTEL						
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S			
VERKEHRSHINWEIS	R1	R1	R1			
Bollsberg Krone	06.55					
Bollsberg	06.56					
Niedernzell	07.01		09.10			
Zillishausen	07.11	07.45				
Zillishausen Sägmühle	07.12	07.46				
Gutenzell Schule	07.19	07.54				
Goppertshofen	07.29					
Reinstetten Schule	07.32		08.03			
Niedernzell			08.19	09.25		
Ochsenhausen ZOB (Steig 1)						

Zeichenerklärung: **S** nur an Schultagen **R1** Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07352 9208-0, Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
Montag bis Donnerstag von 8 bis 18 Uhr, Freitag von 8 bis 17 Uhr